Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

5
13-06-2018

F.16/17/207

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000012944:F001

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Van Londen Int. Transport V.O.F.

Gegevens onderneming

Van Londen Int. Transport V.O.F., gevestigd te (8316 EE) Marknesse aan de
Remise 13.

Activiteiten onderneming

I Goederenvervoer over de weg

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2016 € 330.193,15 €14.217,75 € 239.307,57

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 1

02-05-2017

mr. Hofman

mr. J.W.H. Rouers

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€8.711,71

Verslagperiode

van
26-2-2018

t/m
11-6-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
5 6,30 uur

totaal 6,30 uur

Toelichting bestede uren

Voor historische gegevens wordt verwezen naar het 4e faillissementsverslag.

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

13-06-2018

Situatie per 12 juni 2018:
ER

Het creditsaldo bedroeg € 6.771,71. Na het verzoek van de curator daartoe,
heeft de Rabobank dit bedrag afgedragen aan de boedel. Hiermee is dit
onderdeel afgewikkeld.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Seperatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Situatie per 12 juni 2018: 13-06-2018
De curator heeft de aan hem overhandigde administratie onderzocht. Uit dit 5
onderzoek zijn geen onregelmatigheden gebleken. Hiermee is dit onderdeel

afgewikkeld.

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€677,60

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 98.506,50

Situatie per 12 juni 2018:
De fiscus heeft tot op heden preferente vorderingen ingediend voor een

bedrag van EUR 98.506,50. Dit betreft motorrijtuigenbelasting, loonheffing en

omzetbelasting.

8.3 Pref. vord. UWV

€ 7.293,56

Het UWYV heeft tot op heden preferente vorderingen ingediend voor een
bedrag van EUR 7.293,56. Dit betreft een vordering met betrekking tot
loonverplichtingen van voor datum faillissement.

8.4 Andere pref. crediteuren
€920,50

Kosten faillissementsaanvraag.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
24

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€90.158,08

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Situatie per 12 juni 2018:
De curator draagt het faillissement voor voor opheffing ex artikel 16 Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Situatie per 12 juni 2018:

De curator draagt het failissement voor voor opheffing ex artikel 16 Fw.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Situatie per 12 juni 2018:
Dit is het slotverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Situatie per 12 juni 2018:
Alle werkzaamheden zijn afgerond.

Bijlagen

Bijlagen

13-06-2018
5

13-06-2018
5

13-06-2018
5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


